Edebiyat + Tarih

Okul Oncesi + Psikoloji

Matematik + Muhasebe

Almanca-ingilizce

Felsefe-Adalet- Din Kultirl

Beden Egitimi + Gorsel Sanatlar

Okul 6ncesi (102) + Psikoloji (15)

ingilizce + Almanca + Beden E§. + Gérsel + Edb. + Tar + Mat. + Muhasebe

Din Kilturd + Felsefe + Adalet

Okul Oncesi + Psikoloji

Din Kiltiru + Felsefe + Adalet + Edb. + Tarih

ingilizce + Almanca + Beden Eg. + Gérsel + Matematik + Muhasebe

Okul Oncesi + Psikoloji

ing.+ Aim.+ Beden Eg§.+ Gorsel+ Edb.+ Tar+ Mat.+ Muhasebe+ Felsefe+ Adalet
Okul Oncesi + Psikoloji

ing.+ Alm.+ Beden Eg§.+ Gorsel+ Edb.+ Tar+ Mat.+ Muhasebe+ Felsefe+ Adalet

BURSA ULUDAG UNIVERSITESI EGITiM FAKULTESI
2025-2026 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMI
PEDAGOJIK FORMASYON EGITIMi SERTIFIKA PROGRAMI

Ozel Ogretim Yoéntemleri
Ozel Ogretim Yoéntemleri
Ozel Ogretim Yontemleri
Ozel Ogretim Yoéntemleri
Ozel Ogretim Yontemleri
Ozel Ogretim Yoéntemleri
Rehberlik ve Ozel Egitim
Rehberlik ve Ozel Egitim
Rehberlik ve Ozel Egitim
Sinif Yonetimi

Sinif Yonetimi

Sinif Yonetimi

Egitime Girig

Egitime Girig

Prof.Dr. Fatih Demirel-Prof.Dr. Gékhan Ari
Dog. Dr. Meral Taner Derman

Prof. Dr. Ridvan Ezentas

Prof.Dr. Amanda Yesilbursa

Dr. Ogr. Uyesi Abdullah Agar

Prof.Dr. Nimet Hasil Korkmaz / Dog.Dr. Rasim Basak
Dog. Dr. Hacer Belen

Dog. Dr. Fatih Camadan

Dog. Dr. Omer Faruk Kabakgl

Dr. Ogr. Uyesi ismail Cimen

Prof.Dr. Selahattin Turan

Prof.Dr. Sukri Ada

Dog.Dr. Goénul Onur Sezer

Dog. Dr. Gizem Gungavdi Alabay

Ogretim ilke ve Yontemleri Dog. Dr. Eyiip Yurt
Ogretim ilke ve Yontemleri Prof.Dr. Sedat Yiiksel

A225
ATK
A217
A225
A217
A123
ATK
A223
A217
ATK
A124
A123
Online
Online
Online
Online

Persembe
Persembe
Persembe
Cuma
Cuma
Cuma
Persembe
Persembe
Persembe
Cuma
Cuma
Cuma
Cumartesi
Cumartesi
Cumartesi
Cumartesi

20:00-22:15
20:00-22:15
20:00-22:15
20:00-22:15
20:00-22:15
20:00-22:15
17:45-20:00
17:45-20:00
17:45-20:00
17:45-19:15
17:45-19:15
17:45-19:15
09:40-12:00
09:40-12:00
13:00-15:15
13:00-15:15



